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# de série Nom et prénom P/A Nation Licence FIE Points

  39 AUTRICHE                  P AUT              32
  35 BELARUS                   P BLR              36
  12 CANADA                    P CAN             168
   6 CHINE                     P CHN             242
  21 REPUBLIQUE TCHEQUE        P CZE              68
  18 ESPAGNE                   P ESP              90
  16 ESTONIE                   P EST             124
   2 FRANCE                    P FRA             312
 999 GRANDE-BRETAGNE           P GBR               0
   9 GERMANY                   P GER             202
   1 HONGRIE                   P HUN             327
  31 IRAN                      P IRI              44
  28 ISRAEL                    P ISR              53
  10 ITALIE                    P ITA             197
  15 JAPON                     P JPN             137
  17 KAZAKHSTAN                P KAZ             103
  20 KIRGHIZISTAN              P KGZ              70
   4 COREE                     P KOR             261
  11 NORVEGE                   P NOR             176
   8 POLAND                    P POL             203
  58 ROUMANIE                  P ROU              16
   5 RUSSIE                    P RUS             259
  14 SUISSE                    P SUI             141
  32 SUEDE                     P SWE              38
   7 UKRAINE                   P UKR             206
   3 USA                       P USA             266
  13 VENEZUELA                 P VEN             142
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Tableau de 32                 Tableau de 16                 Tableau de 8                  

1 HONGRIE HUN
32    

17 ESPAGNE ESP 45 V
16 JAPON JPN 42 D

9 GERMANY GER 45 V
24 IRAN IRI 22 D

25 BELARUS BLR 45 V
8 UKRAINE UKR 38 D

5 CHINE CHN 26 D
28 GRANDE-BRETAGNE GBR 27 V

21    
12 CANADA CAN

13 SUISSE SUI 45 V
20 KIRGHIZISTAN KGZ 30 D

29    
4 COREE KOR

3 USA USA
30    

19 REPUBLIQUE TCHEQUE CZE 31 D
14 VENEZUELA VEN 45 V

11 NORVEGE NOR 41 V
22 ISRAEL ISR 40 D

27 ROUMANIE ROU 36 D
6 RUSSIE RUS 42 V

7 POLAND POL 45 V
26 AUTRICHE AUT 34 D

23 SUEDE SWE 38 D
10 ITALIE ITA 45 V

15 ESTONIE EST 31 D
18 KAZAKHSTAN KAZ 45 V

31    
2 FRANCE FRA

1 HONGRIE HUN 45 V
17 ESPAGNE ESP 35 D

9 GERMANY GER 45 V
25 BELARUS BLR 35 D

28 GRANDE-BRETAGNE GBR 31 D
0 CANADA CAN 36 V

13 SUISSE SUI 42 D
4 COREE KOR 45 V

3 USA USA 43 V
14 VENEZUELA VEN 33 D

11 NORVEGE NOR 30 D
6 RUSSIE RUS 45 V

7 POLAND POL 34 D
10 ITALIE ITA 45 V

18 KAZAKHSTAN KAZ 30 D
2 FRANCE FRA 45 V

1 HONGRIE HUN 45 V
9 GERMANY GER 32 D

0 CANADA CAN 31 D
4 COREE KOR 45 V

3 USA USA 45 V
6 RUSSIE RUS 43 D

10 ITALIE ITA 39 V
2 FRANCE FRA 37 D

Demi-Finale                   

1 HONGRIE HUN 45 V
4 COREE KOR 42 D

Demi-Finale                   

3 USA USA 44 V
10 ITALIE ITA 43 D

Finale                        

1 HONGRIE HUN 41 V
3 USA USA 40 D

Place 3/4                     

4 COREE KOR 32 D
10 ITALIE ITA 45 V

Tableau 9-16                  Tableau 9-12                  Place 9/10                    

Place 11/12                   

Tableau 13-16                 Place 13/14                   

Place 15/16                   

17 ESPAGNE ESP 28 D
25 BELARUS BLR 45 V

28 GRANDE-BRETAGNE GBR 24 D
13 SUISSE SUI 40 V

14 VENEZUELA VEN 42 D
11 NORVEGE NOR 45 V

7 POLAND POL 45 V
18 KAZAKHSTAN KAZ 39 D

25 BELARUS BLR 30 D
13 SUISSE SUI 45 V

11 NORVEGE NOR 43 D
7 POLAND POL 44 V

17 ESPAGNE ESP 45 V
28 GRANDE-BRETAGNE GBR 35 D

14 VENEZUELA VEN 34 D
18 KAZAKHSTAN KAZ 45 V

13 SUISSE SUI 39 D
7 POLAND POL 45 V

25 BELARUS BLR 34 D
11 NORVEGE NOR 45 V

17 ESPAGNE ESP 45 V
18 KAZAKHSTAN KAZ 39 D

28 GRANDE-BRETAGNE GBR 35 D
14 VENEZUELA VEN 44 V

Tableau 5-8                   Place 5/6                     

Place 7/8                     

9 GERMANY GER 32 D
0 CANADA CAN 45 V

6 RUSSIE RUS 36 D
2 FRANCE FRA 45 V

0 CANADA CAN 37 D
2 FRANCE FRA 45 V

9 GERMANY GER 41 D
6 RUSSIE RUS 45 V
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Tableau de 32                 ESPAGNE JAPON:45 42

ABAJO Jose Luis            5  5 :  1  1 UEHARA Koshiro
ROSELLO Pau                2  7 :  2  1 SAKAMOTO Keisuke
ALVARADO Marius            4  11 :  7  5 MINOBE Kazuyasu
ROSELLO Pau                4  15 :  7  0 NISHIDA Shogo
ABAJO Jose Luis            8  23 :  14  7 MINOBE Kazuyasu
ALVARADO Marius            4  27 :  20  6 SAKAMOTO Keisuke
ROSELLO Pau                4  31 :  24  4 MINOBE Kazuyasu
ALVARADO Marius            2  33 :  35  11 NISHIDA Shogo
ABAJO Jose Luis            12  45 :  43  8 SAKAMOTO Keisuke

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 IRAN GERMANY:22 45

YAGHOUBIAN Ali             1  1 :  2  2 KNEIP Christoph
ASHOURI Taher              1  2 :  3  1 LAUNER Steffen
SERAJIAN Abdollah          3  5 :  9  6 REIN Stephan
ASHOURI Taher              0  5 :  9  0 KNEIP Christoph
YAGHOUBIAN Ali             4  9 :  17  8 REIN Stephan
SERAJIAN Abdollah          2  11 :  23  6 LAUNER Steffen
ASHOURI Taher              5  16 :  28  5 REIN Stephan
SERAJIAN Abdollah          5  21 :  40  12 KNEIP Christoph
YAGHOUBIAN Ali             1  22 :  45  5 LAUNER Steffen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 BELARUS UKRAINE:45 38

CHARTOVICH Artsiom         5  5 :  4  4 MEDVEDEV Vitaliy
KUZMICH Siarhei            3  8 :  6  2 KHVOROST Maksym
SAZONAU Yauheni            4  12 :  7  1 HEREY Anatoliy
KUZMICH Siarhei            6  18 :  12  5 MEDVEDEV Vitaliy
CHARTOVICH Artsiom         2  20 :  16  4 KARUCHENKO Dmitriy
SAZONAU Yauheni            3  23 :  21  5 KHVOROST Maksym
KUZMICH Siarhei            6  29 :  25  4 KARUCHENKO Dmitriy
SAZONAU Yauheni            6  35 :  29  4 MEDVEDEV Vitaliy
CHARTOVICH Artsiom         10  45 :  38  9 KHVOROST Maksym

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 CHINE GRANDE-BRETAGNE:26 27

LI Guojie                  5  5 :  0  0 BENNETT Thomas
WANG Sen                   3  8 :  0  0 WILLIS Jonathan
YIN Lianchi                3  11 :  4  4 PERRY Nicholas
WANG Sen                   1  12 :  7  3 BENNETT Thomas
LI Guojie                  2  14 :  12  5 PERRY Nicholas
YIN Lianchi                1  15 :  14  2 WILLIS Jonathan
WANG Sen                   0  15 :  15  1 PERRY Nicholas
YIN Lianchi                5  20 :  18  3 BENNETT Thomas
LI Guojie                  6  26 :  27  9 WILLIS Jonathan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 KIRGHIZISTAN SUISSE:30 45

KATCHIOURINE Serguei       4  4 :  5  5 STEFFEN Benjamin
IVANOV Michail             2  6 :  10  5 STAUB Florian
CHERNYKH Alexander         7  13 :  13  3 KAUTER Fabian
IVANOV Michail             0  13 :  17  4 STEFFEN Benjamin
KATCHIOURINE Serguei       2  15 :  25  8 KAUTER Fabian
CHERNYKH Alexander         2  17 :  30  5 STAUB Florian
IVANOV Michail             2  19 :  35  5 KAUTER Fabian
CHERNYKH Alexander         5  24 :  35  0 STEFFEN Benjamin
KATCHIOURINE Serguei       6  30 :  45  10 HEINZER Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 REPUBLIQUE TCHEQUE VENEZUELA:31 45

BERAN Jiri                 3  3 :  3  3 LIMARDO Francisco
PITRA Pavel                2  5 :  10  7 LIMARDO Ruben
CAPEK Martin               5  10 :  15  5 FERNANDEZ Silvio
POKORNY Richard            6  16 :  20  5 LIMARDO Francisco
BERAN Jiri                 3  19 :  25  5 FERNANDEZ Silvio
CAPEK Martin               1  20 :  30  5 LIMARDO Ruben
POKORNY Richard            0  20 :  35  5 FERNANDEZ Silvio
CAPEK Martin               9  29 :  40  5 LIMARDO Francisco
BERAN Jiri                 2  31 :  45  5 LIMARDO Ruben
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Tableau de 32                 ISRAEL NORVEGE:40 41

LEVIT Doron                2  2 :  2  2 TORKILDSEN Sturla
LIS Daniel                 3  5 :  6  4 PIASECKI Bartosz
BESKIN Grigori             4  9 :  9  3 BACKER Fredrik
LIS Daniel                 6  15 :  12  3 TORKILDSEN Sturla
LEVIT Doron                4  19 :  15  3 BACKER Fredrik
BESKIN Grigori             2  21 :  16  1 PIASECKI Bartosz
LIS Daniel                 3  24 :  21  5 BACKER Fredrik
BESKIN Grigori             11  35 :  28  7 TORKILDSEN Sturla
LEVIT Doron                5  40 :  41  13 PIASECKI Bartosz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ROUMANIE RUSSIE:36 42

POP Adrian                 4  4 :  5  5 KHODOS Sergey
SZILAGYI Adrian Ciprian    3  7 :  10  5 SUKHOV Pavel
ARKOSI Bertalan            3  10 :  13  3 GLAZKOV Nikita
SZILAGYI Adrian Ciprian    3  13 :  20  7 KHODOS Sergey
POP Adrian                 6  19 :  24  4 GLAZKOV Nikita
ARKOSI Bertalan            6  25 :  30  6 SUKHOV Pavel
SZILAGYI Adrian Ciprian    3  28 :  32  2 GLAZKOV Nikita
ARKOSI Bertalan            1  29 :  34  2 KHODOS Sergey
POP Adrian                 7  36 :  42  8 SUKHOV Pavel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 AUTRICHE POLAND:34 45

CASNY Dietmar              0  0 :  3  3 ZAWROTNIAK Radoslaw
HOFER Nikolaus             2  2 :  7  4 MOTYKA Tomasz
SCHMID Florian             4  6 :  15  8 KRUCZEK Piotr
HOFER Nikolaus             0  6 :  15  0 ZAWROTNIAK Radoslaw
CASNY Dietmar              6  12 :  22  7 KRUCZEK Piotr
SCHMID Florian             10  22 :  29  7 MOTYKA Tomasz
HOFER Nikolaus             4  26 :  35  6 KRUCZEK Piotr
SCHMID Florian             4  30 :  40  5 ZAWROTNIAK Radoslaw
CASNY Dietmar              4  34 :  45  5 MOTYKA Tomasz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 SUEDE ITALIE:38 45

FRISELL Carl               5  5 :  4  4 FERRARIS Luca
HARMENBERG Karl            5  10 :  7  3 GAROZZO Enrico
KASE Robin                 3  13 :  11  4 TRAGER Matthew
HARMENBERG Karl            3  16 :  20  9 FERRARIS Luca
FRISELL Carl               5  21 :  25  5 TRAGER Matthew
KASE Robin                 1  22 :  30  5 GAROZZO Enrico
VON PLATEN Philip          5  27 :  35  5 TRAGER Matthew
KASE Robin                 4  31 :  40  5 FERRARIS Luca
FRISELL Carl               7  38 :  45  5 GAROZZO Enrico

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 32                 ESTONIE KAZAKHSTAN:31 45

NOVOSJOLOV Nikolai         3  3 :  5  5 ALEXANIN Dmitriy
SALM Juri                  3  6 :  10  5 ALIMZHANOV Elmir
PRIINITS Sten              6  12 :  15  5 GRYAZNOV Dmitryi
SALM Juri                  0  12 :  19  4 ALEXANIN Dmitriy
NOVOSJOLOV Nikolai         2  14 :  25  6 GRYAZNOV Dmitryi
PRIINITS Sten              6  20 :  30  5 ALIMZHANOV Elmir
SALM Juri                  4  24 :  35  5 GRYAZNOV Dmitryi
PRIINITS Sten              1  25 :  40  5 ALEXANIN Dmitriy
NOVOSJOLOV Nikolai         6  31 :  45  5 ALIMZHANOV Elmir

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 HONGRIE ESPAGNE:45 35

BOCZKO Gabor               4  4 :  1  1 CANTO Ignacio
IMRE Geza                  5  9 :  8  7 ABAJO Jose Luis
REDLI Andras               5  14 :  10  2 ROSELLO Pau
IMRE Geza                  7  21 :  14  4 CANTO Ignacio
BOCZKO Gabor               4  25 :  18  4 ROSELLO Pau
REDLI Andras               6  31 :  23  5 ABAJO Jose Luis
IMRE Geza                  5  36 :  25  2 ROSELLO Pau
REDLI Andras               4  40 :  28  3 CANTO Ignacio
BOCZKO Gabor               6  46 :  35  7 ABAJO Jose Luis
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Tableau de 16                 BELARUS GERMANY:35 45

CHARTOVICH Artsiom         3  3 :  5  5 KNEIP Christoph
KUZMICH Siarhei            4  7 :  8  3 LAUNER Steffen
SAZONAU Yauheni            1  8 :  9  1 REIN Stephan
KUZMICH Siarhei            2  10 :  13  4 KNEIP Christoph
CHARTOVICH Artsiom         4  14 :  17  4 REIN Stephan
SAZONAU Yauheni            2  16 :  21  4 LAUNER Steffen
KUZMICH Siarhei            4  20 :  24  3 REIN Stephan
SAZONAU Yauheni            0  20 :  28  4 KNEIP Christoph
CHARTOVICH Artsiom         15  35 :  45  17 LAUNER Steffen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 CANADA GRANDE-BRETAGNE:36 31

BAJGORIC Tigran            3  3 :  1  1 BENNETT Thomas
BOISVERT-SIMARD Hugues     0  3 :  2  1 WILLIS Jonathan
PELLETIER Vincent          6  9 :  3  1 PERRY Nicholas
BOISVERT-SIMARD Hugues     3  12 :  4  1 BENNETT Thomas
BAJGORIC Tigran            1  13 :  6  2 PERRY Nicholas
PELLETIER Vincent          2  15 :  11  5 WILLIS Jonathan
BOISVERT-SIMARD Hugues     0  15 :  11  0 PERRY Nicholas
PELLETIER Vincent          9  24 :  19  8 BENNETT Thomas
BAJGORIC Tigran            12  36 :  31  12 WILLIS Jonathan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 COREE SUISSE:45 42

JUNG Seung Hwa             1  1 :  4  4 KAUTER Fabian
PARK Kyoung Doo            2  3 :  6  2 HEINZER Max
JUNG Jin Sun               8  11 :  12  6 STEFFEN Benjamin
PARK Kyoung Doo            2  13 :  15  3 KAUTER Fabian
JUNG Seung Hwa             6  19 :  21  6 STEFFEN Benjamin
JUNG Jin Sun               6  25 :  24  3 HEINZER Max
PARK Kyoung Doo            1  26 :  26  2 STEFFEN Benjamin
JUNG Jin Sun               5  31 :  30  4 KAUTER Fabian
JUNG Seung Hwa             14  45 :  42  12 HEINZER Max

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 VENEZUELA USA:33 43

LIMARDO Ruben              5  5 :  3  3 THOMPSON Soren
FERNANDEZ Silvio           1  6 :  4  1 KELSEY Weston
LIMARDO Francisco          0  6 :  9  5 BRATTON Benjamin
FERNANDEZ Silvio           4  10 :  10  1 THOMPSON Soren
LIMARDO Ruben              1  11 :  18  8 BRATTON Benjamin
CANAS Kelvin               1  12 :  20  2 KELSEY Weston
FERNANDEZ Silvio           7  19 :  21  1 BRATTON Benjamin
CANAS Kelvin               2  21 :  26  5 THOMPSON Soren
LIMARDO Ruben              12  33 :  43  17 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 RUSSIE NORVEGE:45 30

KHODOS Sergey              3  3 :  3  3 HILLESTAD Ludvig
AVDEEV Anton               7  10 :  7  4 PIASECKI Bartosz
SUKHOV Pavel               5  15 :  10  3 BACKER Fredrik
AVDEEV Anton               1  16 :  15  5 HILLESTAD Ludvig
KHODOS Sergey              2  18 :  17  2 BACKER Fredrik
SUKHOV Pavel               11  29 :  22  5 PIASECKI Bartosz
AVDEEV Anton               2  31 :  26  4 BACKER Fredrik
SUKHOV Pavel               9  40 :  30  4 HILLESTAD Ludvig
KHODOS Sergey              5  45 :  30  0 TORKILDSEN Sturla

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 16                 ITALIE POLAND:45 34

GAROZZO Enrico             4  4 :  2  2 ZAWROTNIAK Radoslaw
FERRARIS Luca              6  10 :  4  2 MOTYKA Tomasz
TRAGER Matthew             0  10 :  7  3 MIKOLAJCZAK Krzysztof
FERRARIS Luca              2  12 :  10  3 ZAWROTNIAK Radoslaw
GAROZZO Enrico             3  15 :  14  4 MIKOLAJCZAK Krzysztof
TRAGER Matthew             11  26 :  22  8 MOTYKA Tomasz
FERRARIS Luca              0  26 :  22  0 MIKOLAJCZAK Krzysztof
TRAGER Matthew             8  34 :  25  3 ZAWROTNIAK Radoslaw
GAROZZO Enrico             11  45 :  34  9 MOTYKA Tomasz
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Tableau de 16                 FRANCE KAZAKHSTAN:45 30

BOREL Yannick              5  5 :  2  2 ALEXANIN Dmitriy
LUCENAY Jean-Michel        5  10 :  2  0 ALIMZHANOV Elmir
PENSO-TSAI Adrien          5  15 :  6  4 GRYAZNOV Dmitryi
LUCENAY Jean-Michel        5  20 :  10  4 ALEXANIN Dmitriy
BOREL Yannick              5  25 :  12  2 GRYAZNOV Dmitryi
PENSO-TSAI Adrien          5  30 :  15  3 ALIMZHANOV Elmir
LUCENAY Jean-Michel        5  35 :  19  4 KURBANOV Ruslan
PENSO-TSAI Adrien          5  40 :  20  1 ALEXANIN Dmitriy
BOREL Yannick              5  45 :  30  10 ALIMZHANOV Elmir

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  BELARUS ESPAGNE:45 28

SAZONAU Yauheni            2  2 :  5  5 ALVARADO Marius
CHARTOVICH Artsiom         7  9 :  8  3 ROSELLO Pau
KUZMICH Siarhei            4  13 :  10  2 CANTO Ignacio
CHARTOVICH Artsiom         7  20 :  12  2 ALVARADO Marius
SAZONAU Yauheni            5  25 :  15  3 CANTO Ignacio
KUZMICH Siarhei            5  30 :  18  3 ROSELLO Pau
CHARTOVICH Artsiom         5  35 :  20  2 CANTO Ignacio
KUZMICH Siarhei            5  40 :  24  4 ALVARADO Marius
SAZONAU Yauheni            5  45 :  28  4 ROSELLO Pau

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  SUISSE GRANDE-BRETAGNE:40 24

HEINZER Max                4  4 :  5  5 BENNETT Thomas
KAUTER Fabian              6  10 :  7  2 WILLIS Jonathan
STAUB Florian              2  12 :  11  4 PERRY Nicholas
KAUTER Fabian              5  17 :  11  0 BENNETT Thomas
HEINZER Max                2  19 :  13  2 PERRY Nicholas
STAUB Florian              11  30 :  19  6 WILLIS Jonathan
KAUTER Fabian              5  35 :  22  3 PERRY Nicholas
STAUB Florian              5  40 :  24  2 BENNETT Thomas
HEINZER Max                0  40 :  24  0 WILLIS Jonathan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  NORVEGE VENEZUELA:45 42

PIASECKI Bartosz           5  5 :  0  0 CANAS Kelvin
BACKER Fredrik             5  10 :  9  9 FERNANDEZ Silvio
TORKILDSEN Sturla          4  14 :  13  4 LIMARDO Francisco
BACKER Fredrik             6  20 :  16  3 CANAS Kelvin
PIASECKI Bartosz           0  20 :  18  2 LIMARDO Francisco
TORKILDSEN Sturla          2  22 :  22  4 FERNANDEZ Silvio
BACKER Fredrik             2  24 :  25  3 LIMARDO Francisco
TORKILDSEN Sturla          13  37 :  36  11 CANAS Kelvin
PIASECKI Bartosz           8  45 :  42  6 FERNANDEZ Silvio

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-16                  KAZAKHSTAN POLAND:39 45

ALIMZHANOV Elmir           5  5 :  5  5 MIKOLAJCZAK Krzysztof
GRYAZNOV Dmitryi           3  8 :  10  5 ZAWROTNIAK Radoslaw
ALEXANIN Dmitriy           2  10 :  15  5 KRUCZEK Piotr
KURBANOV Ruslan            1  11 :  16  1 MIKOLAJCZAK Krzysztof
ALIMZHANOV Elmir           9  20 :  23  7 KRUCZEK Piotr
ALEXANIN Dmitriy           7  27 :  30  7 ZAWROTNIAK Radoslaw
KURBANOV Ruslan            2  29 :  32  2 KRUCZEK Piotr
ALEXANIN Dmitriy           2  31 :  37  5 MIKOLAJCZAK Krzysztof
ALIMZHANOV Elmir           8  39 :  45  8 ZAWROTNIAK Radoslaw

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  HONGRIE GERMANY:45 32

BOCZKO Gabor               2  2 :  0  0 KNEIP Christoph
IMRE Geza                  8  10 :  6  6 LAUNER Steffen
REDLI Andras               3  13 :  8  2 REIN Stephan
IMRE Geza                  5  18 :  8  0 KNEIP Christoph
BOCZKO Gabor               5  23 :  12  4 REIN Stephan
REDLI Andras               1  24 :  14  2 LAUNER Steffen
IMRE Geza                  3  27 :  18  4 REIN Stephan
REDLI Andras               11  38 :  28  10 KNEIP Christoph
BOCZKO Gabor               7  45 :  32  4 LAUNER Steffen



Voith-Cup

Aktive Herrendegen Team               Heidenheim            01.05.2011              

résultats des épreuves par équipes 17:38 Page: 5/8

Tableau de 8                  COREE CANADA:45 31

JUNG Seung Hwa             5  5 :  4  4 PELLETIER Vincent
PARK Kyoung Doo            2  7 :  8  4 BAJGORIC Tigran
JUNG Jin Sun               8  15 :  11  3 BOISVERT-SIMARD Hugues
PARK Kyoung Doo            5  20 :  13  2 PELLETIER Vincent
JUNG Seung Hwa             5  25 :  20  7 BOISVERT-SIMARD Hugues
JUNG Jin Sun               5  30 :  22  2 BAJGORIC Tigran
PARK Kyoung Doo            5  35 :  25  3 BOISVERT-SIMARD Hugues
JUNG Jin Sun               5  40 :  30  5 PELLETIER Vincent
JUNG Seung Hwa             5  45 :  31  1 BAJGORIC Tigran

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  USA RUSSIE:45 43

KELSEY Weston              4  4 :  5  5 SUKHOV Pavel
BRATTON Benjamin           4  8 :  6  1 KHODOS Sergey
THOMPSON Soren             0  8 :  7  1 AVDEEV Anton
BRATTON Benjamin           10  18 :  20  13 SUKHOV Pavel
KELSEY Weston              0  18 :  20  0 AVDEEV Anton
THOMPSON Soren             3  21 :  21  1 KHODOS Sergey
BRATTON Benjamin           3  24 :  22  1 AVDEEV Anton
THOMPSON Soren             11  35 :  33  11 SUKHOV Pavel
KELSEY Weston              10  45 :  43  10 KHODOS Sergey

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau de 8                  ITALIE FRANCE:39 37

GAROZZO Enrico             2  2 :  2  2 PENSO-TSAI Adrien
FERRARIS Luca              3  5 :  9  7 BOREL Yannick
TRAGER Matthew             0  5 :  12  3 GUSTIN Ronan
FERRARIS Luca              6  11 :  14  2 PENSO-TSAI Adrien
GAROZZO Enrico             0  11 :  16  2 GUSTIN Ronan
TRAGER Matthew             10  21 :  22  6 BOREL Yannick
FERRARIS Luca              3  24 :  25  3 GUSTIN Ronan
CONFALONIERI Diego         2  26 :  30  5 PENSO-TSAI Adrien
GAROZZO Enrico             13  39 :  37  7 BOREL Yannick

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  SUISSE BELARUS:45 30

STEFFEN Benjamin           3  3 :  2  2 KUZMICH Siarhei
KAUTER Fabian              5  8 :  7  5 SAZONAU Yauheni
STAUB Florian              4  12 :  9  2 SOKOLOVSKI Vitali
KAUTER Fabian              4  16 :  10  1 KUZMICH Siarhei
STEFFEN Benjamin           5  21 :  15  5 SOKOLOVSKI Vitali
STAUB Florian              6  27 :  17  2 SAZONAU Yauheni
KAUTER Fabian              6  33 :  23  6 SOKOLOVSKI Vitali
STAUB Florian              7  40 :  28  5 KUZMICH Siarhei
STEFFEN Benjamin           5  45 :  30  2 SAZONAU Yauheni

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 9-12                  POLAND NORVEGE:44 43

ZAWROTNIAK Radoslaw        5  5 :  4  4 HILLESTAD Ludvig
KRUCZEK Piotr              0  5 :  10  6 PIASECKI Bartosz
MIKOLAJCZAK Krzysztof      3  8 :  15  5 BACKER Fredrik
MOTYKA Tomasz              9  17 :  20  5 HILLESTAD Ludvig
ZAWROTNIAK Radoslaw        6  23 :  25  5 BACKER Fredrik
MIKOLAJCZAK Krzysztof      2  25 :  25  0 PIASECKI Bartosz
MOTYKA Tomasz              4  29 :  25  0 BACKER Fredrik
MIKOLAJCZAK Krzysztof      5  34 :  32  7 HILLESTAD Ludvig
ZAWROTNIAK Radoslaw        10  44 :  43  11 PIASECKI Bartosz

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 13-16                 ESPAGNE GRANDE-BRETAGNE:35 45

ROSELLO Pau                4  4 :  5  5 THORNTON James
CANTO Ignacio              0  4 :  10  5 WILLIS Jonathan
ALVARADO Marius            10  14 :  14  4 BENNETT Thomas
CANTO Ignacio              0  14 :  17  3 THORNTON James
ROSELLO Pau                6  20 :  25  8 BENNETT Thomas
ALVARADO Marius            5  25 :  30  5 WILLIS Jonathan
CANTO Ignacio              3  28 :  35  5 BENNETT Thomas
ALVARADO Marius            2  30 :  40  5 THORNTON James
ROSELLO Pau                5  35 :  45  5 WILLIS Jonathan
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Tableau 13-16                 KAZAKHSTAN VENEZUELA:45 34

ALIMZHANOV Elmir           5  5 :  4  4 CANAS Kelvin
KURBANOV Ruslan            5  10 :  8  4 LIMARDO Francisco
GRYAZNOV Dmitryi           5  15 :  9  1 FERNANDEZ Silvio
KURBANOV Ruslan            5  20 :  14  5 CANAS Kelvin
ALIMZHANOV Elmir           4  24 :  18  4 FERNANDEZ Silvio
GRYAZNOV Dmitryi           6  30 :  21  3 LIMARDO Francisco
KURBANOV Ruslan            2  32 :  27  6 FERNANDEZ Silvio
GRYAZNOV Dmitryi           8  40 :  31  4 CANAS Kelvin
ALIMZHANOV Elmir           5  45 :  34  3 LIMARDO Francisco

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   GERMANY CANADA:32 45

LAUNER Steffen             2  2 :  4  4 PELLETIER Vincent
REIN Stephan               0  2 :  6  2 BAJGORIC Tigran
KNEIP Christoph            5  7 :  8  2 LAMBERT Mykael
REIN Stephan               5  12 :  15  7 PELLETIER Vincent
LAUNER Steffen             5  17 :  18  3 LAMBERT Mykael
KNEIP Christoph            4  21 :  27  9 BAJGORIC Tigran
REIN Stephan               4  25 :  33  6 BOISVERT-SIMARD Hugues
KNEIP Christoph            0  25 :  40  7 PELLETIER Vincent
LAUNER Steffen             7  32 :  45  5 BAJGORIC Tigran

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Tableau 5-8                   FRANCE RUSSIE:45 36

LUCENAY Jean-Michel        3  3 :  5  5 KHODOS Sergey
GUSTIN Ronan               2  5 :  10  5 SUKHOV Pavel
PENSO-TSAI Adrien          5  10 :  14  4 GLAZKOV Nikita
GUSTIN Ronan               5  15 :  17  3 KHODOS Sergey
LUCENAY Jean-Michel        6  21 :  21  4 GLAZKOV Nikita
PENSO-TSAI Adrien          9  30 :  24  3 SUKHOV Pavel
GUSTIN Ronan               3  33 :  28  4 GLAZKOV Nikita
PENSO-TSAI Adrien          4  37 :  33  5 KHODOS Sergey
LUCENAY Jean-Michel        8  45 :  36  3 SUKHOV Pavel

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   COREE HONGRIE:42 45

JUNG Seung Hwa             5  5 :  2  2 REDLI Andras
PARK Kyoung Doo            4  9 :  5  3 BOCZKO Gabor
JUNG Jin Sun               6  15 :  12  7 IMRE Geza
PARK Kyoung Doo            4  19 :  15  3 REDLI Andras
JUNG Seung Hwa             6  25 :  23  8 IMRE Geza
JUNG Jin Sun               5  30 :  28  5 BOCZKO Gabor
PARK Kyoung Doo            5  35 :  32  4 IMRE Geza
JUNG Jin Sun               3  38 :  36  4 REDLI Andras
JUNG Seung Hwa             4  42 :  45  9 BOCZKO Gabor

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Demi-Finale                   ITALIE USA:43 44

GAROZZO Enrico             2  2 :  5  5 THOMPSON Soren
FERRARIS Luca              5  7 :  8  3 KELSEY Weston
TRAGER Matthew             6  13 :  13  5 BRATTON Benjamin
FERRARIS Luca              3  16 :  14  1 THOMPSON Soren
GAROZZO Enrico             3  19 :  17  3 BRATTON Benjamin
TRAGER Matthew             1  20 :  19  2 KELSEY Weston
FERRARIS Luca              3  23 :  20  1 BRATTON Benjamin
TRAGER Matthew             7  30 :  24  4 THOMPSON Soren
GAROZZO Enrico             13  43 :  44  20 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 9/10                    POLAND SUISSE:45 39

MOTYKA Tomasz              5  5 :  5  5 STAUB Florian
MIKOLAJCZAK Krzysztof      1  6 :  6  1 STEFFEN Benjamin
ZAWROTNIAK Radoslaw        0  6 :  6  0 KAUTER Fabian
MIKOLAJCZAK Krzysztof      4  10 :  7  1 STAUB Florian
MOTYKA Tomasz              0  10 :  7  0 KAUTER Fabian
ZAWROTNIAK Radoslaw        8  18 :  16  9 STEFFEN Benjamin
MIKOLAJCZAK Krzysztof      12  30 :  26  10 KAUTER Fabian
ZAWROTNIAK Radoslaw        10  40 :  37  11 STAUB Florian
MOTYKA Tomasz              5  45 :  39  2 STEFFEN Benjamin
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Place 11/12                   BELARUS NORVEGE:34 45

CHARTOVICH Artsiom         4  4 :  4  4 TORKILDSEN Sturla
SOKOLOVSKI Vitali          3  7 :  7  3 BACKER Fredrik
SAZONAU Yauheni            8  15 :  13  6 HILLESTAD Ludvig
SOKOLOVSKI Vitali          5  20 :  18  5 TORKILDSEN Sturla
CHARTOVICH Artsiom         5  25 :  22  4 HILLESTAD Ludvig
SAZONAU Yauheni            0  25 :  26  4 BACKER Fredrik
SOKOLOVSKI Vitali          8  33 :  35  9 HILLESTAD Ludvig
SAZONAU Yauheni            0  33 :  40  5 TORKILDSEN Sturla
CHARTOVICH Artsiom         1  34 :  45  5 BACKER Fredrik

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 13/14                   ESPAGNE KAZAKHSTAN:45 39

ROSELLO Pau                5  5 :  2  2 ALEXANIN Dmitriy
CANTO Ignacio              4  9 :  9  7 ALIMZHANOV Elmir
ALVARADO Marius            6  15 :  10  1 GRYAZNOV Dmitryi
CANTO Ignacio              3  18 :  15  5 ALEXANIN Dmitriy
ROSELLO Pau                7  25 :  19  4 GRYAZNOV Dmitryi
ALVARADO Marius            5  30 :  25  6 ALIMZHANOV Elmir
CANTO Ignacio              4  34 :  29  4 GRYAZNOV Dmitryi
ALVARADO Marius            6  40 :  36  7 ALEXANIN Dmitriy
ROSELLO Pau                5  45 :  39  3 ALIMZHANOV Elmir

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 15/16                   VENEZUELA GRANDE-BRETAGNE:44 35

LIMARDO Ruben              5  5 :  1  1 THORNTON James
CANAS Kelvin               5  10 :  4  3 WILLIS Jonathan
LIMARDO Francisco          2  12 :  6  2 BENNETT Thomas
CANAS Kelvin               8  20 :  10  4 THORNTON James
LIMARDO Ruben              5  25 :  16  6 BENNETT Thomas
LIMARDO Francisco          3  28 :  21  5 WILLIS Jonathan
CANAS Kelvin               4  32 :  31  10 BENNETT Thomas
LIMARDO Francisco          8  40 :  33  2 THORNTON James
LIMARDO Ruben              4  44 :  35  2 WILLIS Jonathan

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 7/8                     RUSSIE GERMANY:45 41

KHODOS Sergey              2  2 :  2  2 FIEDLER Jörg
SUKHOV Pavel               6  8 :  10  8 LAUNER Steffen
GLAZKOV Nikita             2  10 :  15  5 REIN Stephan
SUKHOV Pavel               1  11 :  18  3 FIEDLER Jörg
KHODOS Sergey              4  15 :  23  5 REIN Stephan
GLAZKOV Nikita             3  18 :  28  5 LAUNER Steffen
SUKHOV Pavel               13  31 :  33  5 REIN Stephan
GLAZKOV Nikita             2  33 :  33  0 FIEDLER Jörg
KHODOS Sergey              12  45 :  41  8 LAUNER Steffen

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 5/6                     FRANCE CANADA:45 37

LUCENAY Jean-Michel        5  5 :  5  5 PELLETIER Vincent
GUSTIN Ronan               2  7 :  7  2 BAJGORIC Tigran
BOREL Yannick              8  15 :  11  4 BOISVERT-SIMARD Hugues
PENSO-TSAI Adrien          5  20 :  15  4 PELLETIER Vincent
LUCENAY Jean-Michel        5  25 :  17  2 BOISVERT-SIMARD Hugues
BOREL Yannick              5  30 :  24  7 BAJGORIC Tigran
PENSO-TSAI Adrien          5  35 :  25  1 LAMBERT Mykael
BOREL Yannick              5  40 :  29  4 PELLETIER Vincent
LUCENAY Jean-Michel        5  45 :  37  8 BAJGORIC Tigran

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Place 3/4                     ITALIE COREE:45 32

FERRARIS Luca              5  5 :  2  2 JUNG Jin Sun
TRAGER Matthew             5  10 :  4  2 JUNG Seung Hwa
CONFALONIERI Diego         5  15 :  7  3 PARK Kyoung Doo
TRAGER Matthew             5  20 :  9  2 JUNG Jin Sun
FERRARIS Luca              5  25 :  9  0 PARK Kyoung Doo
CONFALONIERI Diego         5  30 :  11  2 KIM Won Jin
TRAGER Matthew             2  32 :  16  5 PARK Kyoung Doo
CONFALONIERI Diego         8  40 :  30  14 JUNG Jin Sun
FERRARIS Luca              5  45 :  32  2 KIM Won Jin
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Finale                        HONGRIE USA:41 40

BOCZKO Gabor               3  3 :  5  5 THOMPSON Soren
IMRE Geza                  2  5 :  10  5 KELSEY Weston
REDLI Andras               4  9 :  11  1 BRATTON Benjamin
IMRE Geza                  7  16 :  16  5 THOMPSON Soren
BOCZKO Gabor               4  20 :  25  9 BRATTON Benjamin
REDLI Andras               5  25 :  29  4 KELSEY Weston
IMRE Geza                  9  34 :  34  5 BRATTON Benjamin
REDLI Andras               0  34 :  35  1 THOMPSON Soren
BOCZKO Gabor               7  41 :  40  5 KELSEY Weston

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
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    1. HUN HONGRIE                   
BOCZKO Gabor              
IMRE Geza                 
REDLI Andras              
SOMFAI Peter              

    2. USA USA                       
BRATTON Benjamin          
KELSEY Weston             
THOMPSON Soren            
TSINIS Alexander          

    3. ITA ITALIE                    
CONFALONIERI Diego        
FERRARIS Luca             
GAROZZO Enrico            
TRAGER Matthew            

    4. KOR COREE                     
PARK Kyoung Doo           
JUNG Jin Sun              
JUNG Seung Hwa            
KIM Won Jin               

    5. FRA FRANCE                    
BOREL Yannick             
GUSTIN Ronan              
LUCENAY Jean-Michel       
PENSO-TSAI Adrien         

    6. CAN CANADA                    
BAJGORIC Tigran           
BOISVERT-SIMARD Hugues    
LAMBERT Mykael            
PELLETIER Vincent         

    7. RUS RUSSIE                    
AVDEEV Anton              
KHODOS Sergey             
SUKHOV Pavel              
GLAZKOV Nikita            

    8. GER GERMANY                   
FIEDLER Jörg              
KNEIP Christoph           
LAUNER Steffen            
REIN Stephan              

    9. POL POLAND                    
KRUCZEK Piotr             
MIKOLAJCZAK Krzysztof     
MOTYKA Tomasz             
ZAWROTNIAK Radoslaw       

  10. SUI SUISSE                    
HEINZER Max               
KAUTER Fabian             
STAUB Florian             
STEFFEN Benjamin          

  11. NOR NORVEGE                   
BACKER Fredrik            
HILLESTAD Ludvig          
PIASECKI Bartosz          
TORKILDSEN Sturla         

  12. BLR BELARUS                   
CHARTOVICH Artsiom        
KUZMICH Siarhei           
SAZONAU Yauheni           
SOKOLOVSKI Vitali         

  13. ESP ESPAGNE                   
ABAJO Jose Luis           
ALVARADO Marius           
CANTO Ignacio             
ROSELLO Pau               

  14. KAZ KAZAKHSTAN                
ALEXANIN Dmitriy          
ALIMZHANOV Elmir          
GRYAZNOV Dmitryi          
KURBANOV Ruslan           

  15. VEN VENEZUELA                 
FERNANDEZ Silvio          
LIMARDO Francisco         
LIMARDO Ruben             
CANAS Kelvin              

  16. GBR GRANDE-BRETAGNE           
BENNETT Thomas            
PERRY Nicholas            
THORNTON James            
WILLIS Jonathan           

  17. CHN CHINE                     
HUANG Chao                
LI Guojie                 
WANG Sen                  
YIN Lianchi               

  18. UKR UKRAINE                   
KARUCHENKO Dmitriy        
KHVOROST Maksym           
MEDVEDEV Vitaliy          
HEREY Anatoliy            

  19. EST ESTONIE                   
NOVOSJOLOV Nikolai        
PRIINITS Sten             
SALM Juri                 

  20. JPN JAPON                     
MINOBE Kazuyasu           
NISHIDA Shogo             
SAKAMOTO Keisuke          
UEHARA Koshiro            

  21. CZE REPUBLIQUE TCHEQUE        
CAPEK Martin              
BERAN Jiri                
PITRA Pavel               
POKORNY Richard           

  22. KGZ KIRGHIZISTAN              
CHERNYKH Alexander        
IVANOV Michail            
KATCHIOURINE Serguei      



Voith-Cup

Aktive Herrendegen Team               Heidenheim            01.05.2011              

Classement General 17:39 Page: 2/2

  23. ISR ISRAEL                    
BESKIN Grigori            
HERPE Ido                 
LEVIT Doron               
LIS Daniel                

  24. SWE SUEDE                     
FRISELL Carl              
HARMENBERG Karl           
KASE Robin                
VON PLATEN Philip         

  25. IRI IRAN                      
ASHOURI Taher             
SERAJIAN Abdollah         
YAGHOUBIAN Ali            

  26. AUT AUTRICHE                  
CASNY Dietmar             
KORLATH Alexander         
HOFER Nikolaus            
SCHMID Florian            

  27. ROU ROUMANIE                  
ANDREI Radu               
ARKOSI Bertalan           
POP Adrian                
SZILAGYI Adrian Ciprian   
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Aktive Herrendegen Team  

Liste d'arbitrage emploi  
Qualifikation Elimination directe  

                                                                                                       
Fl Ep Sa Poule T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale Assis. Video               

                                                                                                       

BAKER David AUS B B  0  0  0  1  3  1  0  1   0   0               

                                                                                                       

CSAR Barbara AUT B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

FEOKTISTOV Valerian RUS B B  0  0  0  1  1  2  1  0   0   0               

                                                                                                       

GEROSSIDERIS Efstathios GRE B B  0  0  0  1  2  2  0  0   0   0               

                                                                                                       

HAYNES Matthew John GBR B B  0  0  0  1  1  1  1  1   0   0               

                                                                                                       

HENKELMANN Matthias GER B B  0  0  0  1  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

MüNNIX Jens GER B  0  0  0  1  3  1  0  0   0   0               

                                                                                                       

NIESS Thomas GER B  0  0  0  0  2  1  1  1   0   0               

                                                                                                       

PIETSCHER Daniel GER L B  0  0  0  1  2  1  0  0   0   1               

                                                                                                       

ROMAN Zoltan SRB B B  0  0  0  1  1  2  1  0   0   0               

                                                                                                       

SPEDER Patrick GER C B  0  0  0  1  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

WASHBURN Charles USA B B B  0  0  0  1  2  1  1  0   0   0               

                                                                                                       

*                                                                                                        


